
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/328/2023 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 55 193,39 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2023 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

23 660,73 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

23 660,73 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 23 060,73 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 27 600,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 30 
500,00 

758   Różne rozliczenia 1 200,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 200,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 
podstawie pism Ministra Finansów z dnia 20.11.2023 r. znak: 
ST3.4752.13.2023.g oraz  z dnia 14.12.2023r. znak: 
ST3.4752.14.2023.g w sprawie wsparcia jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy) 

1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 
  0830 Wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie) 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6068



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług (odpłatność za usługi opiekuńcze) 5 000,00 

855   Rodzina 10 332,66 
 85504  Wspieranie rodziny 10 332,66 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw (na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego 
z dnia 12.12.2023r. znak: S-III-946.7.1.2023.BŚ w sprawie 
dofinansowania kosztów zatrudnienia oraz dodatków do 
wynagrodzenia asystentów rodziny) 

10 332,66 

 Razem 55 193,39 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 55 193,39 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2023 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa -1 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4260 Zakup energii -5 000,00  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -1 000,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie -1 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 410,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -2 410,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 910,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -510,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -280,00 
75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -2 000,00 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
4260 Zakup energii -3 400,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych -600,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
801   Oświata i wychowanie 54 594,73 

80101  Szkoły podstawowe 9 300,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -250,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -250,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 
4260 Zakup energii 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki -500,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 300,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6068



4260 Zakup energii 1 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
4430 Różne opłaty i składki -500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 200,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -860,00 
80104  Przedszkola  -10 000,00 

 4220 Zakup środków żywności -10 000,00 
80107  Świetlice szkolne 60,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 51 894,73 

 4220 Zakup środków żywności 51 894,73 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

-1 300,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00 
4270 Zakup usług remontowych -400,00 
4430 Różne opłaty i składki -300,00  

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -100,00 
852   Pomoc społeczna 10 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe -3 000,00 
 3110 Świadczenia społeczne -3 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 600,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 
4260 Zakup energii 1 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -600,00 

 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -600,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -10 000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -10 000,00   3240 Stypendia dla uczniów -10 000,00 
855   Rodzina 598,66 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 

3110 Świadczenia społeczne -1 013,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 

 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -19,00 
85504  Wspieranie rodziny 598,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 234,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 734,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,66 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 000,00   4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -6 000,00 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -6 000,00  

92116  Biblioteki 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6068



 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 000,00 

92601  Obiekty sportowe 2 000,00   4260 Zakup energii 2 000,00 
Razem 55 193,39 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr XXXIX/278/2022 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 21 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 9 pkt 1 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5) z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
750  Administracja publiczna 19,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 19,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

19,00 

 

750  Administracja publiczna 19,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 19,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 

19,00 
19,00 

758  Różne rozliczenia 7 104,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 7 104,00  

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

7 104,00 

 

801  Oświata i wychowanie 7 104,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 104,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 

7 104,00 
7 104,00 

855  Rodzina 54 075,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

51 095,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

51 095,00 

 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 980,00  

 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

2 980,00  

855  Rodzina 54 075,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

51 095,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

51 095,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 980,00 

 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 

2 980,00 
2 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6068



Razem: 61 198,00 61 198,00 

2. W załączniku Nr 2 w części I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” w pkt 1 ppk 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

 
Lp. 

Rodzaj dotacji 
realizowane zadanie 

Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1) Dotacje podmiotowe, w tym:  988 000,00 
1 Dofinansowanie bieżącej działalności gminnej instytucji 

kultury 
Centrum Kultury 

i Biblioteka Publiczna 
w Jasienicy Rosielnej 

791 000,00 

2 Dofinansowanie bieżącej działalności biblioteki Centrum Kultury 
i Biblioteka Publiczna w  

Jasienicy Rosielnej 

197 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6068


	UCHWAŁA NR XLVI/328/2023 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-12-27T13:26:32+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




